АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О наделении полномочиями по
предоставлению сведений с
использованием АС «Южный Урал»

В целях реализации части 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,

1. Наделить полномочиями по направлению запросов и по
предоставлению сведений по запросам федеральных органов исполнительной
власти, государственных внебюджетных фондов, перечень которых
утвержден Постановлением Российской Федерации от 29.06.2013 г. № 1123-
р, с использованием АС «Южный Урал»:

Козлову Юлию Геннадьевну -  ведущего специалиста комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа с
правом получения и направления ответа на запрос (по согласованию с
руководителем);

Зайцеву Наталью Сергеевну -  программиста Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа с правом
получения и направления ответа на запрос (по согласованию с
руководителем);

Колотушкину Ольгу Евгеньевну — документоведа отдела управления
проектами (проектный офис) администрации Кыштымского городского
округа с правом получения и направления ответа на запрос;

Зотову Анну Евгеньевну -  начальника отдела управления проектами
(проектный офис) администрации Кыштымского городского округа с правом
получения и направления ответа на запрос, назначения в подразделении
ответственного за ответ на поступивший запрос.

2. Наделить полномочиями на обработку данных для подготовки
ответа на запросы:

Лапшенкову Евгению Александровну -  начальника жилищного
отдела администрации Кыштымского городского округа;

Гурцкая Рудольфа Ревазовича -  заместителя Главы Кыштымского

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

городского округа по капитальному строительству;
Русак Викторию Викторовну -  начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Кыштымского городского округа;
Козлову Юлию Геннадьевну -  ведущего специалиста комитета по

управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа
(по согласованию с руководителем);

Зайцеву Наталью Сергеевну -  программиста Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа с правом
получения и направления ответа на запрос (по согласованию с
руководителем);

Алифанова Сергей Анатольевича -  исполняющего обязанности
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа;

Симонову Татьяну Сергеевну -  начальника отдела по управлению
замлями Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа (по согласованию с руководителем);

Дунаеву Марину Евгеньевну -  исполняющего обязанности
председателя Комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрации Кыштымского городского округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 11.11.2013 г. № 3139 «О наделении
полномочиями по предоставлению сведений с использованием АС «Южный
Урал».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления информационных технологий администрации
Кыштымского городского округа Полева С.В.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа